



Odd Burger™ Restaurants is committed to providing guests with the most current ingredient and allergen information related to our products. The safety of our guests is a top priority. Regular kitchen operations may result in the shared use of equipment and utensils; therefore cross-contamination of our products is possible. If you have a severe food allergy, we recommend that you refrain from eating our products. Odd Burger Corporation, its Franchisees and employees do not assume responsibility for any allergy or sensitivity to any food provided in our restaurants. Please see the table below for allergen information for our standard menu items. The ingredients listed are those reported by product suppliers. For information on specific ingredients, you are encouraged to visit [www.oddburger.com](http://www.oddburger.com) or ask for ingredient information in any of our restaurants.

Allergen Information P = in product M = in manufacturing facility	peanuts	tree nuts	sesame	milk	wheat & Other gluten	soy	eggs	fish	shellfish	sulphites	mustard	other (specify)
<b>PROTEINS</b>												
BacUn Bits					P	P				M	M	
BacUn Strips					P	P				M	M	
Breaded ChickUn Fillet					P	M				M	M	
Breakfast Sausage					P	P				M	M	
Chickpea Patty					M	M				M	M	
Grilled ChickUn					P	M				M	M	
Plant-Based Gyro Meat					P	P				M	M	
Plant-Based Ham					M	P				M	M	
Plant-Based Taco Meat					P	P				M	M	
Pretenders / Wingalings					P	P				M	M	
Pulled Jack					M	M				M	M	
Smash Patty					P	P				M	M	
Tofu Egg						P				M		
<b>BREAD</b>												
Croutons			M	M	P	P						
English Muffin (Plain)					P	M						
English Muffin (Whole Wheat)					P	M						
Flour Tortilla					P							
Golden Bun			M		P	P						
Gluten-Free Bun			P			P	M					



